ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 26.09.2025 г. № 1508/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Экономический факультет
и зачислении на 1 курс в 2025 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.10.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Английский

язык Математика Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Прикладная
математика

Основы
экономическ
ой культуры

и
финансовой
грамотности

1. 43.03.01 Сервис
1.1. Профиль. Сервис транспортных средств

1.1.1. Срок обучения - 4 года 11 месяцев

1.1.1.1. 5090668 Российская
Федерация 45 от 26.09.2025 - - - - - 72

Э - 94
Э

86
Э 252

1.1.1.2. 4883925 Российская
Федерация 45 от 26.09.2025 - - - - - 59

Э - 78
Э

84
Э 221

1.1.1.3. 5232875 Российская
Федерация 45 от 26.09.2025 - - - - - 78

Э - 62
Э

70
Э 210

1.1.1.4. 4879852 Российская
Федерация 45 от 26.09.2025 - - - - - 67

Э - 64
Э

77
Э 208

1.1.1.5. 5268038 Российская
Федерация 45 от 26.09.2025 - - - - - 81

Э - 50
Э

66
Э 197

Исполнитель: Зверева М. С.    телефон:  (000049664)

1.1.1.6. 5116332 Российская
Федерация 45 от 26.09.2025 - - - - - 76

Э - 54
Э

66
Э 196

1.1.1.7. 5262842 Российская
Федерация 45 от 26.09.2025 - - - - - 80

Э - 48
Э

68
Э 196

1.1.1.8. 4956446 Российская
Федерация 45 от 26.09.2025 - - - - - 66

Э - 45
Э

82
Э 193

1.1.1.9. 3744992 Российская
Федерация 45 от 26.09.2025 - - - - - 56

Э - 58
Э

78
Э 192

1.1.1.10. 5094607 Российская
Федерация 45 от 26.09.2025 - - - - - 82

Э - 45
Э

60
Э 187

1.1.1.11. 5269694 Российская
Федерация 45 от 26.09.2025 - - - - - 56

Э - 62
Э

67
Э 185

1.1.1.12. 4071121 Российская
Федерация 45 от 26.09.2025 - - 58

Е - 55
Е

70
Е - - - 183

1.1.1.13. 3632731 Российская
Федерация 45 от 26.09.2025 - - - - - 62

Э - 50
Э

71
Э 183

1.1.1.14. 5016840 Российская
Федерация 45 от 26.09.2025 - - - - - 62

Э - 50
Э

71
Э 183

1.1.1.15. 4886673 Российская
Федерация 45 от 26.09.2025 - - - - - 60

Э - 45
Э

77
Э 182

1.1.1.16. 3573915 Российская
Федерация 45 от 26.09.2025 - - - - - 46

Э - 60
Э

71
Э 177

1.1.1.17. 5002449 Российская
Федерация 45 от 26.09.2025 - - - - - 57

Э - 62
Э

55
Э 174

1.1.1.18. 4832548 Российская
Федерация 45 от 26.09.2025 5 - - - - 45

Э - 56
Э

61
Э 167

1.1.1.19. 4960549 Российская
Федерация 45 от 26.09.2025 - - - - - 53

Э - 45
Э

62
Э 160

1.1.1.20. 4761968 Российская
Федерация 45 от 26.09.2025 - - - - - 55

Э - 58
Э

45
Э 158

1.1.1.21. 5260965 Российская
Федерация 45 от 26.09.2025 - - - - - 58

Э - 48
Э

52
Э 158

1.1.1.22. 4442899 Российская
Федерация 45 от 26.09.2025 - - - - - 37

Э - 53
Э

67
Э 157

1.1.1.23. 3696147 Российская
Федерация 45 от 26.09.2025 - - - - - 45

Э - 45
Э

62
Э 152

1.1.1.24. 4033099 Российская
Федерация 45 от 26.09.2025 - - - - - 43

Э - 48
Э

57
Э 148

1.1.1.25. 4886478 Российская
Федерация 45 от 26.09.2025 - - - - - 51

Э - 50
Э

46
Э 147

Исполнитель: Зверева М. С.    телефон:  (000049664)

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Зверева М. С.    телефон:  (000049664)